Frese per scanalature a T
TMP01 Kr: 90°
Stelo Weldon
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
ØD ØD1 ød L1 L2 L3
Denti Numero
inserti
per scanala-
ture a T
TMP01-021-XP25-MP06-01 Ɣ 21 25 10 100 32 9 1 2 12
MPHT0603
TMP01-025-XP25-MP06-01 Ɣ 25 25 12 100 35 11 1 2 14
TMP01-032-XP32-MP08-02 Ɣ 32 32 15 110 45 14 2 4 18 MPHT0803
TMP01-040-XP32-MP12-02C Ɣ 40 32 19 125 55 18 2 4 22
MPHT1204TMP01-050-XP40-MP12-02C Ɣ 50 40 25 140 65 22 2 4 28
TMP01-060-XP50-MP12-02 Ɣ 60 50 32 160 80 28 2 6 36
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto MPHT0603 MPHT0803 MPHT1204